UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVYD Khánh Hòa, ngày        tháng 7 năm 2021

V/v Khách sạn tiếp nhận

cách ly y tế cho các trường

hợp F1 trên địa bàn tỉnh

  Kính gửi:

- Các Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản;

- Trung tâm Cấp cứu 115;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Kiểm dịch Y tế quốc tế;

- Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Bệnh viện: Quân Y 87, 22-12, Đa khoa Quốc tế

Vinmec Nha Trang, Đa khoa Tâm Trí Nha Trang,

Giao thông vận tải Nha Trang, Đa khoa Sài Gòn Nha

Trang, Mắt Sài Gòn Nha Trang;

- Các Phòng khám đa khoa tư nhân.

Ngày 07/7/2021 Sở Y tế đã ban hành Công văn số 2830/SYT-NVYD hướng

dẫn giám sát người tiếp xúc với người có xét nghiệm SARS-CoV-2 dương tính và cách

ly y tế tại khách sạn (có trả phí) cho công dân trong cộng đồng được xác định là F1 có

nhu cầu.

Để tạo thuận lợi cho công dân có nhu cầu cách ly y tế tại khách sạn, Sở Y tế đã

phối hợp với Sở Du lịch tổng hợp và cung cấp danh sách các Khách sạn tiếp nhận cách

ly y tế cho các trường hợp F1 trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế thông báo cho các đơn vị, địa phương biết và hướng dẫn, hỗ trợ công

dân thực hiện./.

(Danh sách các Khách sạn tiếp nhận cách ly y tế cho các trường hợp F1 trên

địa bàn tỉnh được gửi kèm và đăng trên Website của Sở Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT, B/c);

- UBND các huyện, TX, TP (VBĐT);

- Sở Du lịch (VBĐT);

- Các phòng thuộc Sở (VBĐT);

- Phòng TCHC (VBĐT; Đăng Website);

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thoan

GIÁM ĐỐC

Bùi Xuân Minh

		2021-07-24T13:16:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thoan<ndthoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-24T16:26:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-24T16:26:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-24T16:27:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!